/

激励对象发生异动的处理

1.11

限制性股票回购注销原则

2

关于公司

《

限制性股票激励计划实施考核管理办法

》

的

议案

注：

1.请股东将表决意见用“√” 填在对应的空格内。

2.授权委托书剪报、复印或按以上格式自制均有效；单位委托须加盖单位公章。

委托人姓名或名称（签章）： 委托人持股数：

委托人身份证号码（营业执照号码）： 委托人股东账户：

受托人签名： 受托人身份证号：

委托书有效期限： 委托日期：

证券代码：

600346

证券简称：大橡塑 编号：

2014-059

大连橡胶塑料机械股份有限公司

关于重大事项停牌进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

大连橡胶塑料机械股份有限公司（简称“公司” ）因拟终止2014年7月24日公司董

事会审议通过的重大资产重组事项，公司股票自2014年11月12日起开始连续停牌。 停牌

期间，公司与本次重组相关各方进行了沟通，各方就终止本次重大资产重组事项相关事

宜正在进行协商。 公司将按照《上市公司重大资产重组信息披露工作备忘录第九号—上

市公司终止重大资产重组的信息披露（试行）》等相关要求，根据该事项的进展情况尽

快召开董事会审议有关事项。

为了维护投资者利益，保证信息披露的公平，避免对公司股价造成异常波动，公司股

票将继续停牌。 在股票停牌期间，公司将每周披露一次该事项的进展情况公告。

特此公告。

大连橡胶塑料机械股份有限公司

董事会

2014年11月18日

股票简称：光明乳业 股票代码：

600597

编号：临

2014-038

号

光明乳业股份有限公司

关于注销已回购股权激励股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据光明乳业股份有限公司（以下简称“公司” ）2010年度第二次临时股东大会通过的《光明乳业

股份有限公司A�股限制性股票激励计划（草案再修订稿）》有关条款和2014年9月29日第五届董事会

第二十一次会议决议，公司决定回购并注销部分股权激励股份。

本次回购并注销的股权激励股份数量为28,350股，每股4.7元，回购总价款为人民币133,245元。

2014年11月17日， 股权激励股份28,350股已过户至公司开立的回购专用证券账户， 该等股票于

2014年11月19日予以注销，公司股本将相应减少。

本次股份注销后公司股本变动情况如下：

项目 变动前股本

(

股

)

本次变动

(

股

)

变动后股本

(

股

)

股份比例

有限售条件流通股

195,450 -28,350 167,100 0.01%

其中

：

激励对象持股

195,450 -28,350 167,100 0.01%

无限售条件流通股

1,224,302,009 - 1,224,302,009 99.99%

股份合计

1,224,497,459 -28,350 1,224,469,109 100%

特此公告。

光明乳业股份有限公司董事会

二零一四年十一月十八日

证券代码：

600597

证券简称：光明乳业 公告编号：临

2014-040

号

光明乳业股份有限公司

关于独立董事公开征集委托投票权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

征集投票权的起止时间：2014年12月1日至2014年12月3日。

征集人对所有表决事项的表决意见：征集人在董事会上对本次征集投票权的所有提案均投赞成票。

根据《公司法》、《上市公司股权激励管理办法(试行)》及《公司章程》的有关规定,光明乳业股份有

限公司（以下简称“公司” 、“本公司” ）独立董事潘飞受其他独立董事委托作为征集人，就公司拟于

2014年12月5日召开的2014年第一次临时股东大会审议的有关提案向公司全体股东征集投票权。

一、征集人的基本情况、对表决事项的表决意见及理由

征集人潘飞，为公司独立董事。 征集人在本公告发布前一日未持有公司流通股股份，前六个月内亦

不存在买卖公司流通股股份的情形。

征集人潘飞作为公司独立董事，出席了公司第五届董事会第十一次次会议、第五届董事会第十八次

会议，对征集事项的所有议案投了赞成票。

二、本次股东大会的基本情况

关于本次股东大会召开的详细情况，详见2014年11月19日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券